
 

 

 

 

 RESUMOS DOS ATOS DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 

10/2021 A Nº 12/2021. 
 

 
 

 

Câmara Municipal de Piritiba publica:

Câmara Municipal de Piritiba - Bahia

ANO IX - Edição Nº 332
BAHIA - 11 de Fevereiro de 2021 - Quinta-feira



 

                   Câmara Municipal de 

PIRITIBA 
 

 

___________________________________________________________________________ 

Câmara de Vereadores de Piritiba, Praça Firmino Sampaio, s/nº, Centro CEP 44830-000 

Telefax: (74) 3628-2610 – Piritiba/Bahia  - CNPJ 04.247.164/0001-79 

E-mail: camarapiritiba@yahoo.com.br 

 

RESUMO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISP 10/2021 

 

Processo Adm n° 11/2021. Contratante: Câmara Municipal de Piritiba-BA, CNPJ: 

04.247.164/0001-79, Contratado: Empresa YASMIN SANTOS SOUZA, CNPJ. 

32.754.579/0001-74. Objeto: Prestação de serviços com conexão de link para 

acesso ao provedor de internet, banda larga para rede de computadores deste 

Legislativo Municipal, com conexão de velocidade de 100 gigabytes. Valor Global 

R$ 1.100,00 (Um mil e cem reais), - Base legal: art. 24, inciso II da Lei 8.666/93. 

Ratificado em 01/02/2021.  

 

 

IVAN ARAÚJO BARREIROS 

Presidente 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 07/2021 

Objeto: Prestação de serviços com conexão de link para acesso ao provedor de internet, 

banda larga para rede de computadores deste Legislativo Municipal, com conexão de 

velocidade de 100 gigabytes, Processo Administrativo nº. 11/2021, vinculado à Dispensa 

de Licitação nº 10/2021. Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE PIRITIBA, BAHIA, 

Contratado: YASMIN SANTOS SOUZA 04056529507, CNPJ. 32.754.579/0001-74. 

Valor mensal R$ 100,00 (Cem Reais), Valor global R$ 1.100,00 (Um mil e cem reais). 

Data de assinatura: 01/02/2021. Vigência: Início em 01/02/2021 a 31/12/2021.  

 

IVAN ARAÚJO BARREIROS 

Presidente  

Câmara Municipal de Piritiba - Bahia
Quinta-feira, 11 de Fevereiro de 2021 - Pag.2 - Ano IX - Nº 332



 

                   Câmara Municipal de 

PIRITIBA 
 

 

___________________________________________________________________________ 

Câmara de Vereadores de Piritiba, Praça Firmino Sampaio, s/nº, Centro CEP 44830-000 

Telefax: (74) 3628-2610 – Piritiba/Bahia  - CNPJ 04.247.164/0001-79 

E-mail: camarapiritiba@yahoo.com.br 

 

RESUMO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISP 11/2021 

 

Processo Adm n° 012/2021. Contratante: Câmara Municipal de Piritiba-BA, 

CNPJ: 04.247.164/0001-79, Contratado: Empresa YASMIN SANTOS SOUZA 

CNPJ. 32.754.579/0001-74. Objeto: Prestação de serviços aplicados à tecnologia da 

informação na elaboração de projeto gráfico e fluxo de informações, denominado por 

site, para o Poder Legislativo Municipal, no período de Fevereiro a Dezembro de 2021. 

Valor mensal R$ 1.300,00 (Um Mil e Trezentos Reais), Valor Global: R$ 

14.300,00 (Quatorze Mil e Trezentos Reais) - Base legal: art. 24, inciso II da Lei 

8.666/93 e suas alterações. Ratificado em 01/02/2021  

 

IVAN ARAÚJO BARREIROS 

Presidente 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 08/2021 

Objeto: Contratação de serviços aplicados à tecnologia da informação na elaboração de 

projeto gráfico e fluxo de informações, denominado por site, para o Poder Legislativo Municipal, 

Processo Administrativo nº. 012/2021, vinculado à Dispensa de Licitação nº 011/2021. 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE PIRITIBA, BAHIA, Contratada: YASMIN 

SANTOS SOUZA CNPJ. 32.754.579/0001-74. Valor mensal R$ 1.300,00 (Um Mil e 

Trezentos Reais), Valor global R$ 14.300,00 (Quatorze Mil e Trezentos Reais). Data de 

assinatura: 01/02/2021. Vigência: de 01/02/2021 a 31/12/2021.  

IVAN ARAÚJO BARREIROS 

Presidente  

Câmara Municipal de Piritiba - Bahia
Quinta-feira, 11 de Fevereiro de 2021 - Pag.3 - Ano IX - Nº 332



 

                   Câmara Municipal de 

PIRITIBA 
 

 

___________________________________________________________________________ 

Câmara de Vereadores de Piritiba, Praça Firmino Sampaio, s/nº, Centro CEP 44830-000 

Telefax: (74) 3628-2610 – Piritiba/Bahia  - CNPJ 04.247.164/0001-79 

E-mail: camarapiritiba@yahoo.com.br 

 

RESUMO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISP 12/2021 

 
Processo Adm n° 013/2021. Contratante: Câmara Municipal de Piritiba-BA, CNPJ: 
04.247.164/0001-79, Contratado: ALMIRO FERREIRA VILELA JÚNIOR, inscrito no 
CRC-BA sob o nº 038484 e CPF 013.135.725-51. Objeto: Prestação de serviços 
técnicos especializados na informação da DIRF, DCTF e RAIS da Câmara Municipal de 
Piritiba, referentes ao ano calendário de 2020, no valor de R$ 2.700,00 (Dois Mil e 
Setecentos Reais). Base legal: art. 24, inciso II da Lei 8.666/93 e suas alterações. 
Ratificado em 05/02/2021  

 

IVAN ARAÚJO BARREIROS 

Presidente 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 09/2021 

Objeto: Prestação de serviços técnicos especializados na informação da DIRF, DCTF e RAIS 

da Câmara Municipal de Piritiba, referente ao ano calendário de 2020. Processo Administrativo 

nº. 013/2021, vinculado à Dispensa de Licitação nº 012/2021. Contratante: CÂMARA 

MUNICIPAL DE PIRITIBA, BAHIA, Contratado: ALMIRO FERREIRA VILELA JÚNIOR, inscrito 

no CRC-BA sob o nº 038484 e CPF 013.135.725-51. Valor: R$ 2.700,00 (Dois Mil e Setecentos Reais). 

Data de assinatura: 08/02/2021. Vigência: de 08/02/2021 a 25/03/2021.  

IVAN ARAÚJO BARREIROS 

Presidente  

Câmara Municipal de Piritiba - Bahia
Quinta-feira, 11 de Fevereiro de 2021 - Pag.4 - Ano IX - Nº 332


		2021-02-11T16:38:52-0300
	IM PUBLICACOES EIRELI:21904203000182




